[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2012

                 № 97-П
О внесении изменений

в постановление главы города
от 01.11.2011 № 52-П

 Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях упорядочения оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  Думы города Нефтеюганска и главы города Нефтеюганска, постановляю:
1.Внести в Положение об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Думы города Нефтеюганска и главы города Нефтеюганска, утверждённое постановлением главы города от 01.11.2011 № 52-П (с изменением на 25.06.2012 № 45-П) изменение, дополнив пункт 9.2 подпунктом 4 следующего содержания:

      «4) перевод работника по его просьбе или с его согласия на работу к другому работодателю».
        2. Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

         В.А.Бурчевский